АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Залесово
№О ж

О создании комиссии о признании
безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в бюджет
муниципального образования
Залесовский муниципальный округ
Алтайского края

В соответствии со статьей 59 Налогового кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06Л 0.2003 г № 131-ФЭ, «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства РФ от 06.05.2016 № 393, решением Совета депутатов
Залесовского муниципального округа Алтайского края от 16.02.2023 № 4
«Об утверждении Положения «О порядке принятия решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет
муниципального образования Залесовский муниципальный округ», Уставом
муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского
края
п о с т а н о в л я ю :

1. Создать комиссию о признании безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в бюджет муниципального образования
Залесовский муниципальный округ Алтайского края.

2. Утвердить состав комиссии о признании безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в бюджет муниципального образования
Залесовский муниципальный округ Алтайского края (Приложение 1).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Залесовского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Залесовского муниципального
округа - начальник Управления по финансам Залесовского муниципального
округа Сидорова М. К.

Глава Залесовского муниципального Пластеев

Приложение 1
к постановлению администрации

Залесовского муниципального округа Алтайского края
от

СОСТАВ
комиссии о признании безнадежной к взысканию задолженности по

платежам в бюджет муниципального образования Залесовский
муниципальный округ Алтайского края

Председатель комиссии:

Сидоров М. К. -  первый заместитель главы администрации 'Залесовского
муниципального округа -  начальник Управления по
финансам Залесовского муниципального округа
Алтайского края

Члены комиссии:

Вторых JI.B. главный специалист отдела имущественных и
земельных отношений Управления по финансам
администрации Залесовского муниципального округа
Алтайского края

Елисеева О.Н. начальник юридического отдела администрации
Залесовского муниципального округа Алтайского края

Звонкова Ю.Н. -  начальник отдела имущественных и земельных
отношений Управления по финансам администрации
Залесовского муниципального округа Алтайского края

Константинова Т.В. -  и.о. главного бухгалтера Управления по финансам
администрации Залесовского муниципального округа
Алтайского края

Немова Т.А. главный специалист отдела имущественных и
земельных отношений Управления по финансам
администрации Залесовского муниципального округа
Алтайского края